FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA E INICIO DE ADMISION , EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DEJACTS 06-2024-CS AS 07-2024-CS-CSJUC/PJ - PRIMERA CONVOCATORIA

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Calleria, a los 20 dias del mes de diciembre del afio 2024, en Ia oficina de la Coordinacién de Logislica de la Sede Adminisirativa de la Corte Superior de
Justicia de Ucayali, a las 15:50 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Resolucién Administrativa N° 000695-2024-P-
CSJUC-PJ, encargado de la preparacién, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion Adjudicacién Simplificada N° 007-2024-CS-CSJUC/PJ -
PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es el "SERVICIO DE MENSAJERIA Y ENCOMIENDA PARA LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
DE UCAYALI Y PROGRAMAS PRESUPUESTALES PENAL, FAMILIA Y LABORAL" a fin de continuar con la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS
presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logro con 1a presencia de los siguientes miembros:

i X Coordinacién de Logistica
Presidente MICUEIEC ESARIGENERC R0 Dependencia: g
LOZANO Suplente
i X Unidad de Planeamiento y Desarrollo
Primer Miembro AR T Dependencia: Y
RUIZ Suplente
_ JHOSELIN DANITZA Titular| X L Administracion del Modulo Penal
Segundo Miembro GUERRERO OROCHE Suplente Dependencia:

DETALLE DE LOS POSTORES

Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el Comité de Seleccién realiza la apertura de ofertas
de manera eleclrénica a través del SEACE (descarga de la informacion de las ofertas)

Evidenciando que los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera electronica a traves del SEACE:

N° Nombre o razén soclal del postor Fecha de presentacién
1 |WVMEIRL. 17/12/2024
2 |P&MLOGISTICAE.LR.L. 17/12/12024
3 |MULTISERVICIOS LAM-CARGO S.A.C. - MSLC-SAC 17/12/2024
4  [SERVICIOS FLASH OPERADOR LOGISTICO S.R.L. 17/12/2024
5 |QUICK BUSINESS SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 17/12/2024

SUBSANACION DE LAS OFERTAS

El comité de seleccion durante el desarrollo de la admision con fecha 19 de agosto de 2024, solicité subsanacion de ofertas a los siguientes postores, conforme
a la siguiente informacién:

1.JVM E.L.R.L.
- Subsanacion efectuada a través del SEACE del error material del Anexo N°4.

2.P & M LOGISTICA EIRL
- Subsanacion efectuada a través del SEACE , respecto al visado de los documentos de fa oferla.

3.SERVICIOS FLASH OPERADOR LOGISTICO S.R.L
- Subsanacion efectuada a través del SEACE del error material del Anexo N°4.

4.QUICK BUSINESS SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Subsanacion efectuada a través del SEACE del error material del Anexo N°4 y del nimero de Anexo de solicitud de bonificacion por tener bonificacion de micro y
pequefa empresa

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién

1 NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederéa con su evaluacion:

Ne Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 JVME.LR.L. ITEM UNICO
2) P & M LOGISTICAE.I.R.L. ITEM UNICO
3 MULTISERVICIOS LAM-CARGO S.A.C. - MSLC-SAC ITEM UNICO
4 SERVICIOS FLASH OPERADOR LOGISTICO S.R.L. ITEM UNICO
5 QUICK BUSINESS SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ITEM UNICO
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ACTA DE APERTURA E INICIO DE ADMISION , EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)
8 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
8.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén soclal del postor Precio de su oferta
1 JVME.LR.L. $/.421,700.00
2  |P&MLOGISTICAE.LR.L. S5/.314,747.50
3 MULTISERVICIOS LAM-CARGO S.A.C. - MSLC-SAC $/.489,100.00
4 SERVICIOS FLASH OPERADOR LOGISTICO S.R.L. $/.350,182.50
5  |QUICK BUSINESS SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S$/.456,955.00
8.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS
BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segun Anexo 03 que forma parte de la presente Acta.
9 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
A NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 JVM ELR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 74.64
Bonificacion por tener la condicion de micro y pequefia empresa Anexo N°11. 373
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 78.37
9.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 ]P & M LOGISTICA E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100
Bonificacion por tener la condicién de micro y pequefia empresa Anexo N°11. 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105
93  |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 MULTISERVICIOS LAM-CARGO S.A.C. - MSLC-SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 64.35
Bonificacion por tener la condicion de micro y pequeiia empresa Anexo N°11. 3.22
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 67.57
=2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 SERVICIOS FLASH OPERADOR LOGISTICO S.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 89.88
Bonificacion por servicios prestados fuera de la provincia de Lima y Callao, segun Anexo N.° 10. 449
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 94.37
9.5 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° & QUICK BUSINESS SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 68.88
Bonificacién por tener la condicién de micro y pequefia empresa Anexo N°11, 3.44
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 72.32
10 [RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 P & M LOGISTICAE.ILR.L. 105
2 SERVICIOS FLASH OPERADOR LOGISTICO S.R.L. 94.37
3 JVME.LRL. 78.37
4 QUICK BUSINESS SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 72.32
5 MULTISERVICIOS LAM-CARGO S.A.C. - MSLC-SAC 67.57
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para estabtecer el orden de prelacion.
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ACTA DE APERTURA E INICIO DE ADMISION , EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
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CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccién determing si el postor que obtuvo el primer lugar segun el orden de prelacién cumple con los requisitos
de calificacidn detallados en las bases integradas:

111 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Ne 1 P & M LOGISTICAE.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A |CAPACIDAD LEGAL X
B2 |INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
Cc |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CALIFICA, cumple n':on tqdos los requisitos de
calificacién
1.2
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SERVICIOS FLASH OPERADOR LOGISTICO S.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A |CAPACIDAD LEGAL X
B.2 |INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION S1 CALIFICA, cumple t:on tt?dos los requisitos de
calificacién
11.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segun Anexo 04 que forma parte de la presente Acta.
RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar en orden de prelacién, cumple los requisilos de calificacién establecidos &n
|las bases:
Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 P & M LOGISTICAE.LR.L.

ACUERDO ADOPTADO

Los Integrantes del comité de seleccion, por UNANIMIDAD, declaran APROBAR los resullados de la admisidn, evaluacidn de las ofertas y calificacion. de
acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta, en merito a lo establecido en el
articulo 74° y 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

/

MIGUEL EESAR CENE!
PRE SI E DEL COMITE LEccmN
S N* 007-2024-CS.GSJUCIPS

NOMBRE Y FIRMA ?EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

s

N I
PEDRO RIBID LvAfl RUIZ JHOSELIN DANITZA GUERRERO OROCHE
PRIMER MIEMBRO EL COMITE DE SELECCION SEGUNDO MI RO DEL COMITE DE SELECCION
AS N° 007-£024-C5,CSIUCIPY 7-2024-CS-CSJUCIPY
NOMBRE Y FIRMA‘DE RIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO

i
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ANEXQ N° 04

PODER JUDICIAL
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE UCAYALI

PROCEDIMIENTO DE SELECCION : ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-CS-CSJUC-PJ

SERVICIO DE MENSAJERIA Y ENCOMIENDA PARA LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE UCAYALI Y PROGRAMAS PRESUPUESTALES PENAL, FAMILIA Y LABORAL

Nro.

REQUISITOS DE CALIFICACION

P & M LOGISTICA EIRL

SERVICIOS FLASH OPERADOR
LOGISTICO S.R.L

A

CAPACIDAD LEGAL

SUSTENTATORIA

ESTADO

DOCUMENTACION

SUSTENTATORIA EsTADO

HABILITACION

Requisitos:

El poslor debe contar con contrato de concesion postal vigente en el &mbilo de operacion requerido
(local ylo nacional) aprobado por la Direccion General de Concesiones en Comunicaciones del
Ministerio de Transportes y Comunicaciones o enlidad competente,

Acreditacién:

Copia de Contralo de concesion para la prestacion del servicio postal y de la Resolucién Directoral
aprobando [a concesion poslal expedida por la Direccién General de Concesiones en Comunicaciones
del Ministerio de Transportes y Comunicaciones o entidad competente

Importante
En el caso de consorcios, cada inlegranle del consorcio que se hubiera comprometido a ejecutar las

obligaciones vinculadas directamente al objeto de la convocatoria debe acreditar esie requisito.

EL POSTOR PRESENTA
LA DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA EN
LOS FOLIOS 12 AL 27

CUMPLE

EL POSTOR PRESENTA
LA DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA EN
LOS FOLIOS 40 AL 44

CUMPLE

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

DOCUMENTACION
sl

B.2

INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA

ESTADD

DOCUMENTACION

SUSTENTATOR'A ESTADO

Requisitos:
El contralista debe contar con un local (agencia o subsidiaria) para el desarrollo integral de sus
operaciones en |a ciudad de Pucallpa

Acreditacion:;
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compra venla o
alquiler u ofro documento que acredite la disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida.

Importante
En el caso que el postor sea un consorcio los documenlos de acreditacion de este requisito pueden
eslar a nombre del consorcio o de uno de sus inlegranles

EL POSTOR PRESENTA
LA DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA EN

LOS FOLIOS 28 y 29

CUMPLE

EL POSTOR PRESENTA
LA DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA EN
LOS FOLIOS 31 AL 39

CUMPLE

BeL LA

DOCUMENTAGION

ESTADO

SUSTENTATORIA EstApo

Requisitos.

El postor debe screctur un monts fsetirads acumulado equyvaterts S 1'000 309,99 (Un milién con 00/100 soles), par la contratacién
de servicios rpuales o similares l ohjets da fa convocatoria, durrda los ocho () afios anteriores a la facha de la presentacion de ofertas
que sa compuiaran dasds la fecha de la idad o emision del de pago, segtn

En el caso de postores que declaren en el Anexo N* 1 tener |a condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/
100,000.00 (Clen mil con 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o simifares al objeto de la convecatoria, durante los ocho (8)
afos anteriores a la fecha de la presentacion da ofertas que se computaran desde la fecha de la lidad o emision del

de pago, segin Enelcasode todos los i daban contar con la condicién de micra y pequeta
empresa

Se consideran servicios similares a los sig Serviclo de ia yfo serviclo de yio serviclo de Courier y/o
servielo de reparto y/o serviclo de correo yio serviclo de correspandencla a nivel focal ylo naclonal en entidades publicas y/o
privadas.

Agrodayeiist,
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e el abore L] e g @ un e da vents (20)

contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sofa conlratzclén se debe acreditar que corresponden a
dicha contratacién; de lo confrario, se asumira qus los acreditan en cuyo caso solo se
considerara, para la evaluacién, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo N° 8 refendo a la Experiencia del Postor en
la Especinidad

Eti ol caso de seracion da ajecucidn penddica o contnusda, mnw«um wuu partp del contrato qua haya vdv
ajecutada durante los ocha [8) afos pnlencires b L fecha de obortas copa do s
a-tal parte o los. 7

do page

En los casos que s@ acredne experiencia adqumda en cunsnn:lo dabs presentarsa [a promesa de consarcio o el contrato de consorcio
del cual se el de las. que se asumid en el contralo presentade; de lo contrario, no se
computard la experiencia provenienta de dicho contrato

Asimismo, cuando ss presenten contratos derivados de procesos de seleccidn convocados antes del 20 09 2012, Ia calificacitn se cefiira
al método descrito en la Dlrechva ‘Participacion de vaeedoves en Consurclo en las Contrataciones del Estada”, debiendo presumirse
que el p jo de las equivale al de de la promesa de consorcio o del contralo de consarcio En
caso que en dlchos documentos no se consigne el porcentaje de participacion se presumira que las obligaciones se ejecutaron en partes.
iguales

Si el litular de la experioncia no es &l postor, consignar si dicha experiencia corresponde ala mamz en caso que el postor sea sucursal, o
fua transmitida por reorganizacidn societaria. debiendo la

Si el postor acredita experiencia de otra persona juridica como cansecuencia de una reorganizacién societaria, debe presentar
sdeisnalments ol Anoko N* 8

Cuanda en los contratos, érdenes de servicios o comprabantes de pago ¢l monto facturado se encuentre expresado en moneda
lextranjera. debe indicarse ol tipo de cambse venta publicado por la Superirendsncia de Banca, Saguros y AFF corrmspondients a la fecha
de suscripeiin del contrata. de efmmidn th la orden da servicios o d carcelaciin del & pago, B

ia del Poster en fa

Sin perjuicio ds lo anterior, los pastores deben llenar y presantar el Anexa N° 8 referido a la

» Al esbEzar la expariencia del postor, se debe valorar ds manera integral los documentos presentados por el postor para acreditar dicha
experiencia. En tal seiiais, aun cuanda en los ia del objels 3 caincida i

con el previsto en las hasea. se deberd validar la ia si las actvi que eiscutd el posiar ala experi

requerida

- En el caso de consargios, solo se considera la experiencia de aguellos integrantes que se hayan comprametdo, segun la promesa de
consorcio, a ejecutar el ebjelo materia de la convocatoria, canforme a la Directiva *Participacion de Proveedores en Cansorcio en fas
Contrataciones del Estado™

EL POSTOR PRESENTA
LA DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA EN
LOS FOLIOS 32 AL 30

CUMPLE

EL POSTOR PRESENTA
LA DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA EN
LOS FOLIOS 06 AL 29

CUMPLE

ESTADO

-
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CALIFICADO

CALIFICADO

PEDRO ToHi
PRIMER MIEMBRO DE!
AS N° 007-20;

O ALVANR RUIZ
e BE SELECT
csiufpiL

JHOSELIN
SEGUNDO MIE;
AS N°

A GUERRERD OROCHE
O COMITE DE SELECCCION
2024-C5-CSIU/PI1




FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA E INICIO DE ADMISION , EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 05-2024-CS AS 07-2024-CS-CSJUC/PJ - PRIMERA CONVOCATORIA

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Calleria, a los 18 dias del mes de diciembre del afio 2024, en a oficina de la Coordinacion de Logistica de la Sede Administrativa de la Corte Superior de
Justicia de Ucayali, a las 11:30 horas, se reunieron los miembros de! comité de seleccién designados mediante Resolucién Administrativa N° 000695-2024-P
CSJUC-PJ, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada N° 007-2024-CS-CSJUC/PJ -
PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es el "SERVICIOC DE MENSAJERIA Y ENCOMIENDA PARA LA CORTE SUPERIOR DE
JUSTICIA DE UCAYALI Y PROGRAMAS PRESUPUESTALES PENAL, FAMILIA Y LABORAL" a fin de efectuar la APERTURA DE OFERTAS, e iniciar can
la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segtn orden de prelacion,

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDERY)

El quorum necesario que exige la nommativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

i X Coordinacién de Logistica
Presidente S AR CENERD T, Dependencia:
LOZANO Suplente
i X Unidad de Planeamiento y Desarrollo
Primer Miembro PERRO/TORIBICALVAN Jitular Dependencia:
RUIZ Suplente
s oy JHOSELIN DANITZA Titular] X i Administracion del Modulo Penal
egundo Miembro GUERRERO OROCHE Suplents Dependencia:

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificaciéon de ofertas en el cronograma del procedimiento, el Comité de Seleccion realiza la apertura de
ofertas de manera elecironica a través del SEACE (descarga de la informacién de tas ofertas)
Evidenciando que los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera electrénica a traves del SEACE:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 |INTERSERVICE SRL 20130277064
2 |JVMEIRL. 20393153351
3 |SERVICIOS FLASH OPERADOR LOGISTICO S.R.L. 20393324857
4 |MULTISERVICIOS LAM-CARGO S.A.C. - MSLC-SAC 20563378060
5 |QUICK BUSINESS SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20573072694
8 |SERVICIOS & SOLUCIONES LOGISTOK S.A.C. 20600779312
7 |INTER LOGISTICS PERU S.A.C 20602364373
8 |COMERCIO E INVERSIONES ANCCAS S.AC. 20607396516
9 |P&MLOGISTICAEILR.L. ' 20610342966

DETALLE DE LOS POSTORES

Denlro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el Comité de Seleccion realiza la apertura de
ofertas de manera electronica a través del SEACE (descarga de la informacién de las ofertas)
Evidenciando que los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera electrénica a traves del SEACE:

N° Nombre o razén social del postor Fecha de presentacién
1 [JVME.LR.L. 17/12/2024
2 |P&MLOGISTICAE.IR.L. 17/12/2024
3 |[MULTISERVICIOS LAM-CARGO S.A.C. - MSLC-SAC 17/12/2024
4 |SERVICIOS FLASH OPERADOR LOGISTICO S.R.L. 17/12/2024
5 |QUICK BUSINESS SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1711212024

Acto seguido, se procede con la revisién de las ofertas a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases integradas.

De la revision, el Comité de Seleccion determinar que resulta necesario la subsanacion de las ofertas de los siguientes postores:

1.JVME.LR.L.
- Se solicitara la subsanacion del Anexo N°4.

2.P & M LOGISTICA EIRL
- Se solicitara subsanacion del visado de documentos de la oferta.

3.SERVICIOS FLASH OPERADOR LOGISTICO S.R.L
- Se solicitara la subsanacion del Anexo N°4.

4.QUICK BUSINESS SOLUTIONS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

- Se solicitara la subsanacion del Anexo N°4,

- Se solicitara subsanacion del Anexc de solicitud de bonificacion por fener bonificacion de micro y pequeiia empresa, por error material de consignacion de
némero de anexo.
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA E INICIO DE ADMISION , EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del comité de seleccion, por unanimidad, acuerdan formular las solicitudes de subsanacion de las ofertas por errores materiales ylo formales en
los documentos presentados que no alteran el contenido esencial de la oferta de acuerdo al articulo 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
para lo cual otorgara el plazo de 01 dia habil, y efectuar la postergacion del cronograma, en el SEACE, para continuar con las demas acciones propias del
procedimiento de seleccion para el dia 20 de diciembre de 2024; segun lo acordado por los miembros del Comité de Seleccion.

Conforme lo establecido en el numeral 60.5, del articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, cuando se requiera subsanacion, la oferta
continua vigente para todo efecto, a condicion de ia efectiva subsanacion dentro del plazo otorgado.

PEDRO TORIBIO ALVAN HUiZ JHOSELIN DAK) A GUERRERO ORQCHE
PRIMER MIEMBRO DEL\COMITE/DE SELECCION SEGUNDO MIEMBR o] DE SELECCION

AS N° 007-2024,CS-GEIYCIPY AS N° 007,2024-CS-CSJUCIPJ
NOMBRE Y FIRMA DEI}' PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO
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